Specifikace a benefity

LowFrost pro snadné a méné ¢asté odmrazovani
Mraznicka s pokrocilou technologii LowFrost se
skrytymi chladicimi okruhy minimalizuje tvorbu namrazy
a usnadnuje odmrazovani.

Skladujte mnoho potravin najednou. S OptiSpace.
Tato prostorna volné stojici mraznicka je idealni pro
rodinny Zivot. Poskytuje dostatek mista mezi policemi a
vSechny boxy mraznicky se daji vyjmout. Pro vynikajici
a pohodiné skladovani.
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Robustnéjsi, stabilnéjsi. S bezpeénostnim sklem
Pro optimalni stabilitu a kazdodenni pouziti jsou
vSechny police vyrobeny z bezpecnostniho skla —
nejlepsiho materialu, ktery zajiStuje skvélou
spolehlivost.

Pétileta zaruka na motor
Diky pétileté zaruce (po registraci na aeg.cz) na motor (kompresor) mazete byt
zcela bez obav. Zaruka se vztahuje na vSechny $kody zpGsobené beznym

provozem.

Mrazni¢ka Suplikova staticka

ATB48E1AW

Méné casté odmrazovani s LowFrost
Mraznicka s technologii LowFrost a skrytymi chladicimi okruhy minimalizuje
tvorbu namrazy a tim snizuje frekvenci i naro¢nost odmrazovani.

« Cista kapacita mraziciho prostoru: 81 (1)

» Odmrazovani mrazaku: manualni

» Umisténi dvefnich pantd: Vpravo, zaménitelné doleva

* Policky mrazaku: 1 - pIna $itka, 1 Maxi, 1 polovi¢ni hloubka, priihledny plast
* Velmi tichy: pouze 38 dB

» Nozky : Nastavitelné, Predni

+ Rozméry spotiebite VxSxH (mm): 845 x 560 x 575
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Technicka specifikace

Klimaticka tfida

Doporucené nastaveni teploty pro
optimalizované uchovavani potravin
(°C)

Objem prostoru oznaceného &tyfmi
hvézdickami (lit.)

Akumulaéni doba - doba po kterou se
pfi vypadku provozu udrzi dostatec¢né
nizka teplota aby nedoslo k tani (h)
Maximalni teplota okoli, pro kterou je
spotfebi¢ vhodny (°C)

Emisni tfida hluku Sifeného vzduchem
Urovefi emisi hluku §ifeného
vzduchem v dB(A) re 1pW

Celkovy objem (lit.)

TFida energetické ucinnosti

Instalace

Rozméry (mm)

Frekvence (Hz)

Délka pfivodniho kabelu (m)
Napajeci napéti (V)

Pozad. jisténi (A)

Ovladani

SN-N-ST-T

-18
85
15

43
c
38
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E
Volné stojici spotrebi¢
845x560x575
50
25
230-240
10
Mech Knob

Technologie zchlazovani
Odmrazovani mraznicky
Vyska (mm)

Sitka (mm)

Hloubka (mm)

Hruby objem mrazaku (1)
Cista hmotnost (kg)
Zavéseni dvifek

Zasuvky mrazaku - pocet

Chladivo

EAN kod produktu

Roéni spotfeba energie (v kWh/rok)
Mrazici vykon (kg/24h)

PSGBRE200DE00002
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Mrazni¢ka Suplikova staticka

ATB48E1AW

staticka
Ruéni
845
560
575
91
335

Vpravo, zaménitelné doleva
1 - plna Sitka, 1 Maxi, 1 polovi¢ni

hloubka
R600a
7332543741007
164
4.2
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